



طرح محرمانه وزیر صهیونیست علیه کرانه باختری افساشد

رسانه‌های خبری به افشای یک فایل صوتی متعلق به وزیر دارای رژیم صهیونیستی و طرح محرمانه تل آویو علیه کرانه باختری اشاره کردند. روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز از یک فایل صوتی پرده برداشت که در آن «بنزلیل اسموتریچ» وزیر دارای رژیم صهیونیستی از طرح خطرناک خود برای به دست گرفتن کنترل کرانه باختری صحبت می‌کند.در این فایل صوتی نیم ساعته تأکید شده است که وزیر صهیونیستی مذکور در جریان دیدار با شهرک نشینان در ۹ ژوئن جاری گفته که کابینه نتایناهو به دنبال اجرای یک طرح محرمانه در خصوص کرانه باختری و به دست گرفتن هر چه بیشتر کنترل این منطقه است.بر اساس این فایل صوتی، تل آویو به دنبال آن است بدون آنکه کرانه باختری را رسماً اشغال کند کنترل این منطقه را تمام و کمال به دست بگیرد.

ترامپ: بایدن روسیه را تحریک کرد

دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق و نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا گفته است که اظهارات و لفاظی تحریک‌آمیز جو بایدن، رئیس جمهور کنونی و رقیب انتخاباتی وی درباره پیوستن اوکراین به ناتو دلیل اصلی مداخله نظامی روسیه در این کشور و شروع جنگ بوده است.ترامپ که به احتمال فراوان در انتخابات ماه نوامبر، بار دیگر با بایدن سرراخ خواهد شد، با حضور در یک پادکست گفت: ۲۰ سال بود که می‌شنیدم پیوستن اوکراین به ناتو، برای روسیه مشکلی جدی است. این موضوع را مدت‌ها پیش شنیدم و فکر می‌کنم دلیل شروع این جنگ هم همین مساله بود.

ارمنستان کشور مستقل فلسطینی را به رسمیت شناخت

وزارت خارجه ارمنستان در بیانیه‌ای اعلام کرد که ایرون کشور فلسطین را به رسمیت می‌شناسد. وزارت خارجه ارمنستان در بیانیه خود اعلام کرد: «وضعیت فاجعه‌بار انسانی در غزه و درگیری نظامی جاری یکی از موضوعات اساسی در دستور کار سیاسی بین‌المللی است که نیازمند راه‌حل است.»این بیانیه افزود: «جمهوری ارمنستان قاطعانه هدف قرار دادن زیرساخت‌های غیرنظامی، خشونت علیه مردم در جریان درگیری‌های مسلحانه را رد می‌کند و به درخواست‌های جامعه جهانی برای آزادی آنها بدون پیش شرط می‌پوندد.»

کوبیا به شکایت آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی پیوست

وزارت خارجه کوبیا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که این کشور تصمیم گرفته تا به شکایت آفریقای جنوبی در دادگاه بین‌المللی کیفری (لااه) علیه جنایات‌های جنگی رژیم صهیونیستی در نوار غزه بپیوندد.در این بیانیه آمده است که «دولت جمهوری کوبیا بر اساس تعهد محکم و دائمی برای حمایت و مشارکت حداکثری در تلاش‌های مشروع بین‌المللی برای توقف نسل‌کشی علیه مردم فلسطین، تصمیم گرفته است در دادخواست جمهوری آفریقای جنوبی علیه اسرائیل در دادگاه بین‌المللی دادگستری شرکت کند.

لاوروف: غرب باج‌خواهی و تحریم را جایگزین دیپلماسی کرده است

وزیر خارجه روسیه گفت که ناتو می‌خواهد مسائل مربوط به اوراسیا را به تنهایی حل و فصل کند. «سرگئی لاوروف»، وزیر خارجه روسیه گفت که ناتو می‌خواهد مسائل مربوط به اوراسیا را به تنهایی حل و فصل کند. لاوروف افزود: «تهدیدات ظاهری امنیت اوراسیا از جهات مختلفی سرچشمه می‌گیرد، اما در اکثریت قریب به اتفاق موارد، منشأ این تهدیدات، خط تهاجمی ناتو است که می‌خواهد تمام مسائل مربوط به تضمین ثبات در منطقه وسیع ما را خصوصی و تحت سلطه خود درآورد.» او افزود: «کشورهای غربی باج‌خواهی و تحریم را جایگزین دیپلماسی کرده‌اند، امری که از نظر من مایه تاسف است.»

هشدار گوتزش درباره تشدید تنش میان لبنان و رژیم صهیونیستی

دبیرکل سازمان ملل متحد هشدار داد که جنگ بین اسرائیل و حزب‌الله نباید لبنان را به «غزه دیگر» تبدیل کند. «آنتونیو گوتزش» هشدار داد که جنگ بین اسرائیل و حزب‌الله نباید لبنان را به «غزه دیگر» تبدیل کند. او به خبرنگاران در مقر سازمان ملل گفت: «خطر گسترش درگیری در خاورمیانه واقعی است و باید از آن اجتناب کرد؛ زمانی که یک حرکت عجولانه و یک اشتباه محاسباتی، می‌تواند فاجعه‌ای را ایجاد کند که فراتر از مرزها و فراتر از تصور است.» پیش از این نیز «آنتونی لورن» وزیر خارجه آمریکا طی نشستی با «زاچی هانگکی» رئیس شورای امنیت داخلی و «ران درمر» وزیر امور استراتژیک رژیم صهیونیستی خواستار خودداری این رژیم از تشدید تنش‌ها با لبنان شد.

درخواست کویت از شهروندانش برای ترک هرچه سریع‌تر لبنان

کویت از شهروندانش خواست تا لبنان را ترک کنند. وزارت خارجه کویت از شهروندان خود خواست تا با توجه به تنش‌هایی که در منطقه جنوب لبنان در حال وقوع است، هر چه سریع‌تر لبنان را ترک کنند.وزارت خارجه در بیانیه‌ای که در وبسایت رسمی خود منتشر کرد، اعلام کرد: «وزارت خارجه مجدداً از همه شهروندان محترم درخواست می‌کند که با توجه به تحولات امنیتی متوالی منطقه در حال حاضر از عزیمت به جمهوری لبنان خودداری کنند.»

ایران تکراری آمریکا از وعده روسیه برای ارسال تسلیحات نظامی به کره شمالی

ایالات متحده نسبت به وعده رئیس‌جمهور روسیه مبنی بر ارسال سلاح به کره شمالی ابراز نگرانی کرد. ایالات متحده نسبت به وعده «ولادیمیر پوتین»، رئیس‌جمهور روسیه مبنی بر ارسال سلاح به کره شمالی ابراز نگرانی کرد.سخنمنگوی وزارت خارجه آمریکا هشدار داد که این اقدام شبه‌جزیره کره را «بی‌ثبات» می‌کند.سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت که بسته به نوع تسلیحات ارائه‌شده، چنین اقدامی می‌تواند ناقض قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل باشد که خود روسیه از آن حمایت می‌کند.

ولادیمیر پوتین: روسیه آماده گفت‌وگو درباره امنیت اوراسیا با اعضای ناتو است

«ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه در نشستی با فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های نظامی روسیه اظهار داشت که روسیه آماده‌است در مورد ایجاد سیستم امنیتی اوراسیا، از جمله با کشورهای ناتو، در زمانی که آنها برای این کار آماده باشند، گفت‌وگو کند.رئیس‌جمهوری روسیه گفت: «در جلسه ای با رهبری وزارت خارجه، چشم‌انداز کاری خود را برای ایجاد نظامی براب و غیرقابل تقسیم در اوراسیا تشریح کردم. ما هم با همکارانمان در سازمان همکاری شانگهای، اتحادیه کشورهای مستقل مشترک‌المنافع ، اتحادیه اقتصادی اوراسیا ، بریکس و دیگر اتحادیه‌های‌های بین‌المللی، کشورهای اروپایی و ناتو و غیره آماده گفت‌وگو گسترده بین‌المللی در مورد این موضوعات کلیدی و دارای اهمیت حیاتی هستیم.»

لویین: ماکرون چاره‌ای جز استفاده ندارد

رهبر حزب راست افراطی «اجتماع ملی» فرانسه معتقد است تنها راهی که برای رئیس‌جمهور اماتوئل ماکرون باقی می‌ماند استعفای احتمالی برای خروج از بحران سیاسی است که خودش با انحلال مجلس ملی و برگزاری انتخابات قانون‌گذاری زودهنگام به وجود آورد؛ اتفاقی که می‌تواند حزب راست افراطی را به قدرت برساند. مارین لویین، رهبر حزب راست افراطی «اجتماع ملی» فرانسه در حاشیه سفر انتخاباتی به «کوریو» عنوان کرد: من از اماتوئل ماکرون نمی‌خواهم استعفا دهد. من به ناهاده‌ا احترام می‌گذارم. من فقط اشاره می‌کنم که وقتی تعداد سیاسی و بحران سیاسی وجود دارد، سه احتمال به وجود می‌آید.

نامزدها از اظهارات دشمن شادکن پرهیز کنند



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و مسئولان ارشد قوه قضائیه با بیان اینکه قوه قضائیه باید با شجاعت و بدون ملاحظه عدالت را اجرا کند، تأکید کردند: آقایان نامزدها در مباحثات خود از اظهارات دشمن‌شادکن پرهیز کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته در دیدار مسئولان قوه قضائیه، «حل‌وفصل مسائل و اختلافات مردم براساس عدالت» و «جلوگیری از عبور از خط قرمز قانون» را از مسئولیت‌های اصلی دستگاه قضا برشمردند و افزودند: مهمترین وظیفه دستگاه قضایی اجرای شجاعانه و بدون ملاحظه عدالت است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این دیدار با گرامیداشت یاد شهدای دستگاه قضا از جمله شهید بهشتی و همچنین شهید رئیسی که سابقه‌ی برجسته‌ای در قوه قضائیه داشته است، از زحمات رئیس، مسئولان، قضات و کارکنان شریف این قوه صمیمانه تشکر کردند.

معاون وزیر اقتصاد خبر داد

توقیف اموال «گوروش کمپانی» برای فروش در مزایده

۵ هزار تن چای دیش فاسد منهدم شد



معاون وزیر اقتصاد گفت: بخشی از اموال منقول و غیرمنقول کوروش کمپانی در کیش و سایر استان‌ها شناسایی، توقیف و در اختیار سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی قرار گرفته است. این اموال شامل الملک، خودرو و تعدادی موبایل است که در تیر ماه ارزش‌گذاری می‌شوند و در اولین مزایده به فروش می‌رسند.

به گزارش ایلنا، عبدالمجید اجتهادی در نشست خبری امروز با بیان اینکه سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی به یک سازمان سووده تبدیل شده، اظهار داشت: یکی از اقدامات مهم در این سازمان در سه سال گذشته تعیین تکلیف ابر پرونده‌های رسوبی که برخی از این پرونده‌ها به دهه ۷۰ برمی‌گشت و در این مدت در زمینه تعیین تکلیف اموال منقول رشد ۵۴۷ درصدی را داشتیم.

۱۳۲۰ درصدی داشتیم که همین اقدام منجر به بازگشت سریع کالا به بازار شد و این میزان رشد اعاده کالا افزایش سرعت تعیین تکلیف پرونده‌ها را نشان می‌دهد و اختطاری به صاحبان کالا است که هر چه سریع‌تر به دنبال تعیین تکلیف کالای خود روند.

معاون وزیر اقتصاد از توقیف اموال کوروش کمپانی خبر داد و گفت: بخشی از اموال منقول و غیرمنقول کوروش کمپانی در کیش و سایر استان‌ها شناسایی و توقیف و در اختیار سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی قرار گرفته است.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی :

۱۰۰ میلیارد دلار طرح پتروشیمی در حال اجرا است

عسلیوه، ماهشهر، منطقه انرژی‌بر پارسیان و در پس‌کرانه آن منطقه لامرد، همچنین مناطق دیر، کنگان و سیراف آماده جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی در مسیر تکمیل زنجیره ارزش هستند و براساس تدابیر ویژه، سرمایه‌گذاران از حمایت‌ها و مشوق‌های قانونی بهره‌مند می‌شوند.

شاهمیرزایی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید جمهور، ابراهیم رئیسی، و سایر شهدای دولت تصریح کرد: صنعت پتروشیمی کشور مصمم‌تر از گذشته به‌منظور استحکام و قوام پای‌های عمیق جمهوری اسلامی ایران با توجه به اصول و آرمان‌های انقلاب اسلامی، به مسیر رشد و پیشرفت خود ادامه می‌دهد.

وی با تشریح چالش‌های قیمت‌گذاری خوراک در صنعت پتروشیمی و پیشنهاد بازنگری فرمول نرخ‌گذاری‌ها گفت: همچنین می‌توان با ایجاد کارگروهی تخصصی، فرمول قیمت‌گذاری خوراک را در مقاطع زمانی مشخص و براساس شرایط، روزآمد کرد.

معاون وزیر نفت ادامه داد: مدیریت مصرف انرژی و استفاده

سرلشکر موسوی:

مردم یک رئیس‌جمهور پای کار و مردمی انتخاب کنند

فرمانده کل ارتش اظهار کرد: امیدواریم به برکت این ایام، در روز جمعه انتخابات پشور و باشکوهی داشته باشیم و مردم یک رئیس‌جمهور پای‌کار، ولایی و مردمی انتخاب کنند؛ همان‌گونه که در این سه سال شاهد مجاهدت‌های شهید رئیسی بودیم.

وی با بیان اینکه نیروی زمینی ارتش یک نیروی پیش‌گام در عرصه‌های مختلف است، افزود: اتفاقات بسیار خوبی در دوران مدیریت و فرماندهی امیر سرتیپ «حیدری» افتاده که جا دارد این موفقیت‌ها را به کارکنان ارتش تبریک بگوییم؛ به‌ویژه همین موانع بسیاری پیشرو است و مقررات و قوانین دست‌وپاگیر، مانع کار است که لازم است با همکاری مسئولان، این موانع می‌شوند.

فرمانده کل ارتش تأکید کرد: باید تلاش کنیم که در سطح ارتش

رهبر معظم انقلاب:

نامزدها از اظهارات دشمن شادکن پرهیز کنند

سازمان بازرسی را از جمله شاخص‌های مهمی خواندند که باید با اجرای اسناد دستگاه قضا، بهبود یابد.

رهبر انقلاب اسلامی کثرت پرونده‌های قضایی را موجب فشار روی قضات و کاهش احتمالی اتقان احکام دانستند و گفتند: برای حل مشکل مهم کثرت پرونده‌های قضایی، باید فکری اساسی کرد.

ارتقای دانش قضایی همه قضات با استفاده از ظرفیت دانشگاه علوم قضایی و تقویت نیروهای جهادی دو توصیه دیگری رهبری به مسئولان دستگاه قضا بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز دغدغه نسبت به کم‌بودن سرعت رسیدگی به پرونده‌های دارای بازداشتی و در نتیجه طولانی‌شدن مدت بازداشت موقت افراد، گفتند: تکلیف این‌گونه اشخاص را باید زودتر مشخص کرد تا کسی به‌علت طولانی‌شدن رسیدگی به پرونده، در سختی زندان قرار نگیرد. رهبر انقلاب همچنین با اشاره به لاینحل بودن مشکل برخی زندانی‌های دارای بدهی افزودند: برخی اشخاص اگر تا آخر عمر هم در زندان باشند، قدرت پرداخت بدهی خود را ندارند که این مشکل باید علاج شود.

تأکید بر استناد قضات به قوانین داخلی و نه منابع حقوق بشر غرب، ادامه بازنده‌های میدانی رئیس دستگاه قضا و پیگیری اجرای تصمیمات امیدافزای گرفته‌شده در این بازنده‌ها نکات دیگر سخنان رهبر انقلاب بود.

ایشان در جمع‌بندی این بخش از سخنان خود گفتند: به‌گونه‌ای عمل کنید که افکار عمومی، قوه قضائیه را عدالت‌خانه و مرکز احقاق بدون ملاحظه حقوق بدانند.

رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنان‌شان توصیه‌ای مهم خطاب به نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری بیان کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برنامه‌های انتخاباتی تلویزیون را خوب و باعث آشنایی مردم با دیدگاه‌های گوناگون خواندند

و خطاب به نامزدهای انتخابات گفتند: مباحث نامزدها در تلویزیون با اظهارات دیگر آنها موجب نشود که یک نامزد برای غلبه بر رقیب، حرف دشمن‌پسند و دشمن‌شادکن بزند.

ایشان افزودند: فرض بر این است که همه نامزدها، ایران و جمهوری اسلامی را دوست دارند؛ چون می‌خواهند در این نظام و برای خدمت به مردم، رئیس‌جمهور شوند، بنابراین نباید به‌گونه‌ای صحبت کنند که دشمن خوشحال شود.

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

خبر

سلاجقه:

سازمان مدیریت ملی پسماند ایجاد می‌شود



معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: یکی از تاکیدات رئیس‌جمهور شهید، مدیریت پسماند در کشور بود و تأسیس سازمانی ملی در این راستا بود که جلسات متعددی در این زمینه برگزار شده است.

علی سلاجقه در نشست خبری در محل ساختمان کوثر نهاد ریاست‌جمهوری افزود: سیاست اصلی ما در زمینه پسماند تفکیک از مبدا است که نیاز به فرهنگ‌سازی دارد؛ در این زمینه بیش از ۲ هزار خانه محیط‌زیست که محل مناسبی برای ارتقا فرهنگ در این زمینه است، افتتاح شده و کارها در حال انجام است.

وی به معضل دفع پسماند در سراوان و آرادکوه اشاره کرد و اظهار داشت: سراوان یکی از معضلات ما در زمینه پسماند بود که ۹۰ درصد ساماندهی آن انجام شده و به زودی پایان می‌یابد؛ مسأله بعدی پسماندهای منطقه آرادکوه است که برنامه جابجایی مجتمع آرادکوه در دستور کار است، با شهادری تهران در این زمینه مذاکره کردیم و به زودی ساماندهی خواهد شد.

سلاجقه گفت: در راستای تفکیک پسماند از مبدا طرح ماب (مدیریت مردمی پسماند) در روستاهای شمالی کشور شروع شده و بسیار هم موفق است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست درباره پتروشیمی میانکاله گفت: از دید ما دیگر پروژه ای با عنوان پتروشیمی میانکاله وجود ندارد و الان هیچ ساخت و سازی در منطقه انجام نمی‌شود.

سلاجقه گفت: زباله سوزها یکی از مشکلات آلودگی هوا هستند به ویژه در حاشیه و جنوب غرب تهران که آلودگی هوا را به شدت افزایش می‌دهند.

وی افزود: سازمان حفاظت محیط‌زیست پایش‌های شبانه دارد و برای مرکزی که تمکین نمی‌کردند پرونده قضایی تشکیل شد ، خوشبختانه قوه قضائیه و شهرداری تهران در این زمینه همکاری خوبی دارند

تعرفه آب مشترکان پرمصرف و بدمصرف پلکانی محاسبه می‌شود

سخنگوی صنعت آب کشور با اشاره به پیشبرد برنامه منابع و مصارف آب برای عبور بدون تنش از تابستان جاری، گفت: تعرفه پلکانی برای مشترکان پرمصرف و بد مصرف در راستای مدیریت منابع آب اعمال می‌شود.

فیروز قاسم‌زاده، از افزایش ۶ درصدی ورودی سدهای کشور پذیر مصوب و در اسفند مورد بازنگری قرار گرفته بود مورد توجه ویژه قرار دارد تا با کمترین تنش در تمام حوزه‌های مصرفی عبور ایمن از تابستان جاری صورت گیرد.

وی تصریح کرد: بر این اساس کنترل خروجی آب از مخازن سدها نسبت به متوسط پنج ساله، کاهش ۱۵ درصدی را به نشان می‌دهد.

سخنگوی صنعت آب کشور افزود: در این شرایط خروجی سدها کنترل می‌شود، همچنین مصارف طبق برنامه‌ای که در پاییز مصوب و در اسفند مورد بازنگری قرار گرفته بود مورد توجه ویژه قرار دارد تا با کمترین تنش در تمام حوزه‌های مصرفی عبور ایمن از تابستان جاری صورت گیرد.

وی تصریح کرد: بر این اساس کنترل خروجی آب از مخازن سدها نسبت به متوسط پنج ساله حدود ۲۷ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

سخنگوی صنعت آب کشور یادآور شد: میزان پرشدگی سد تهران نسبت به سال گذشته ۱۶ درصد افزایش یافته و در شرایط مطلوبتری قرار دارد؛ در عین حال با توجه به مصارفی که در پیش‌روست و با درنظر گرفتن آمار به ثبت رسیده از سال‌های پرآب و نرمال می‌توان گفت که در شهر تهران با کاهش حجم مخازن روبرو هستیم.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبر داد تشکیل ۱۱۰ پرونده علیه مجرمان اقتصادی توسط پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تأکید بر اینکه اجازه نمی‌دهیم فضای سایبری محل جولان مجرمان اقتصادی قرار گیرد، از تشکیل ۱۱۰ پرونده علیه مجرمان اقتصادی توسط پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال خبر داد.

سردار حسین رحیمی با بیان اینکه در راستای اجرای ماموریت مبارزه با عرضه کالای قاچاق و غیر مجاز در فضای مجازی پلتفرم‌های مختلف تحت رصد کارشناسان پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال قرار دارد، اظهار داشت: تا یک ماه گذشته با رصد بسترهای مختلف فضای سایبری تعداد ۱۳۱ پرونده برای افرادی که در این فضا اقدام به فعالیت‌های مجرمانه از قبیل فروش کالای قاچاق و یا سایر جرایم اقتصادی از قبیل پولشویی و جرایمی در حوزه بازار سرمایه می‌کردند شناسایی و تحت پیگرد قرار گرفتند.

رحیمی با تأکید بر اینکه اجازه نمی‌دهیم فضای سایبری محل جولان مجرمان اقتصادی قرار گیرد، گفت: پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال علیرغم نوبا بودن از ظرفیت و توانمندی بسیاری برخوردار است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه در راستای اجرای ماموریت مبارزه با قاچاق کالا و ارز، جرائم اقتصادی و جرایم گمرکی از سامانه‌های مختلف (سامانه نظارت و کنترل محموله‌های جاده‌ای، سامانه سپاید، سامانه جامع تجارت، سامانه محرم، سامانه سازمان بنادر، سامانه جامع انبارها و…) استفاده می‌شود، گفت: در یک ماهه گذشته تعداد ۱۱۰ پرونده قاچاق کالا به ارزش تقریبی ۳۹۵ میلیارد تومان توسط پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال تشکیل و در این راستا ۱۴۰انفر منهم دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند.

گیلان

معاون وزیر راه مطرح کرد یک شاخه راه آهن رشت – کاسپین به بندرانزلی و شاخه دیگر آن به آستارا می رود

معاون وزیر راه ظرفیت انتقال بار خط ریلی رشت – کاسپین را هفت میلیون تن دانست و گفت: با توجه به جابجایی کمتر مسافر، ظرفیت انتقال بار به رشت تا ۱۰ میلیون تن افزایش می یابد.

خیرالله خامدی در حاشیه مراسم افتتاح راه آهن رشت – کاسپین در جمع خبرنگاران با بیان اینکه این مسیر ریلی آخرین بخش از کریدور دریایی شمال به جنوب است، اظهار کرد: این قطعه که حلقهٔ متفوقه کریدور بود، امروز به اتمام رسید و با حضور سرپرست ریاست جمهوری و وزیر راه و شهرسازی افتتاح خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه پروژه راه آهن رشت – کاسپین در اردیبهشت ماه به اتمام رسید و آماده افتتاح با حضور رئیس جمهور بود، خاطر نشان کرد: طول این پروژه ۳۷ کیلومتر بوده و ۴۰ کیلومتر ریل گذاری صورت گرفته است که اعتبار هزینه شده نیز با ارزش روز، معادل ۶۰۰۰ میلیارد تومان برآورد می شود.

خامدی با اشاره به عبور این خط ریلی از اراضی کشاورزی و مناطق روستایی، از سختی های احداث این مسیر گفت و عنوان کرد: ظرفیت انتقال بار این خط ریلی هفت میلیون تن و ظرفیت جابجایی مسافر آن ۶۰۰ هزار نفر است، اما با توجه به جابجایی کمتر مسافر، ظرفیت انتقال بار به رشت تا ۱۰ میلیون تن افزایش می یابد.

وی با بیان اینکه یک شاخه راه آهن رشت – کاسپین در ادامه به بندرانزلی و شاخه دیگر آن به آستارا می رود، عنوان کرد: این مسیر نقش بین المللی دارد و به عنوان کریدور سراسری ریلی – دریایی قرار است از روسیه و شمال اروپا با طول ۱۳ هزار کیلومتر و عبور از داخل خاک جمهوری اسلامی ایران به بندر بمبئی برسد لذا بخشی از پروژه حمل و نقل بین المللی خواهد بود و با بهره‌برداری از آن می توانیم کالاهای شرق آسیا را به دریای خزر و سپس بندر آستراخان روسیه، مسکو و اروپا برسانیم.

معاون وزیر راه با اشاره به مدت زمان ۴۵ روزه حمل بار از کانال سوئز، تصریح کرد: کریدور شمال به جنوب این مسیر را ۲۵ روز کوتاه تر و کاهش ۳۰ درصدی هزینه را به دنبال دارد. وی همچنین به نقش داخلی راه آهن رشت – کاسپین اشاره کرد و متذکر شد: شبکه ریلی کشور از بندر جنوب تا دریای خزر تکمیل خواهد شد و می تواند در درآمد ملی بسیار موثر باشد. در جریان سفر یک روزه محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری و با حضور وزیر راه و شهرسازی و مقاماتی از چند کشور راه آهن رشت – کاسپین با هدف تکمیل کریدور شمال – جنوب امروز، ۳۱ خردادماه به بهره‌برداری می رسد. راه آهن رشت – کاسپین حلقهٔ تکمیلی کریدور شمال – جنوب محسوب می‌شود و این پروژه مهم که قرار بود با حضور شهید آیت الله رئیسی به بهره برداری برسد به عنوان پل ارتباطی کشورهای اروپایی با اقیانوس هند و خلیج فارس یاد می‌شود که از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است .

رئیس پلیس راهور گیلان خبر داد طرح ترخیص فوق العاده وسایل نقلیه توقیفی در گیلان

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان از ارائه خدمات فوق‌العاده ترخیص به خودروها و موتورسیکلت‌های توقیفی به مناسبت عید قربان و عید سعیدغدیر خم خبر داد. سرهنگ امیر طالبی در تشریح این خبر اظهار کرد:

به مناسبت عید قربان و عید سعید غدیر خم تسهیلات و تمهیدات بسیار ویژه‌ای برای ترخیص وسایل نقلیه توقیفی در نظر گرفته شده است و امکان تسطیب جرائم رانندگی برای مالکان وسایل نقلیه توقیفی و همچنین وسایل نقلیه موضوع ماده هشت قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی دارای جرائم تا مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال فراهم شده است. سرهنگ طالبی افزود: برای خودروهای توقیفی فاقد بیمه‌نامه با هماهنگی شرکت‌های بیمه امکان بخشودگی جریمه دیرکرد تمدید و تسطیب هزینه آن میسر شده است.

این مقام انتظامی در پایان گفت: فرصت استفاده از این طرح محدود است و مالکان وسایط نقلیه توقیفی با مراجعه به مراکز پلیس ۱۰۴ و یا استفاده از برنامه کاربردی پلیس من می‌توانند نسبت به ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام کنند.

رئیس هیئت نجات غریق شهرستان رشت عنوان کرد نجات ۹ نفر از غرق‌شدگی در سواحل رشت

رئیس هیئت نجات غریق و غواصی شهرستان رشت با اشاره به فعالیت ۱۷۵ متنجی غریق در سواحل رشت شهرستان رشت باعث شده که همواره مورد استقبال بیشتر مسافران و شناگران باشد از همین رو با کارشناسی‌های هیئت نجات غریق استان ۷۰ ایستگاه نجات غریق در شهرستان داریم که در هر ایستگاه دو نفر مستقر هستند اما به دلیل تعداد زیاد مراجعه کنندگان به سواحل در مجموع با تیم‌های پشتیبانی ۱۷۵ نفر غریق نجات در سواحل داریم.

وی افزود: روز جمعه نیز دو جوان مسافر حین شنا در سواحل چپربرد به دلیل عدم آشنایی با فنون شنا در حال غرق شدن بودند که بلافاصله و با هوشیاری و سرعت عمل ناجان غریق مستقر در ساحل به وسیله قایق نجات داده شدند.مؤمنی با بیان اینکه این دو جوان به گیلان سفر کرده بودند، افزود: یکی از نجات یافتگان از ناحیه دست دچار آسیب و شکستگی شده بود و توسط ناجان هیئت نجات غریق و غواصی شهرستان رشت به اورژانس تحویل داده شد.



«امیر مؤمنی» در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه در شهرستان

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان گفت: تکمیل و راه‌اندازی طرح‌های پیشران و نیمه‌تمام با اولویت آمایش سرزمینی، مزیت نسبی منطقه ای و توان رقابت پذیری را با مشارکت و سرمایه گذاری مردمی از طریق معرفی و ارتباط با بخش خصوصی در راستای تحقق شعار سال به انجام می رسانیم.

تیمور پورحیدری گفت: طرح های پیشران با روش های مختلفی مانند واگذاری سهام، تشکیل صندوق پروژه و سایر ابزارهای نوین تأمین مالی تکمیل و راه اندازی خواهند شد.

وی تصریح کرد: بافعال‌سازی و احیای ۳۰ واحد صنعتی راکد و غیرفعال شناسایی شده که دارای پتانسیل اشتغال حدود هزار نفر هستند از جمله این اقدامات ما در سال جاری است و در این راستا مشکلات و موانع تولیدی واحدهای مزبور را از طریق کارگروه تسهیل و رفع موانع استان و درصورت لزوم ستاد ملی تسهیل رفع می کنیم.

وی افزود: شناسایی واحدهای صنعتی تحت تملک بانک‌ها از طریق شورای هماهنگی بانکهای استان که بلا تکلیف بوده و پیگیری جهت تسریع در واگذاری از طریق مزایده به بخش خصوصی نیز یکی دیگر از برنامه های این اداره کل برای تحقق شعار سال می باشد.

پورحیدری بیان کرد: پیگیری برای بازسازی و نوسازی واحدهای صنعتی دارای ماشین آلات مستهلک و قدیمی که محصولات تولیدی آنها دارای برند شناخته شده است و رفع موانع پیش روی واحدهای تولیدی در جایگزین کردن خطوط فعلی با ماشین آلات مدرن نیز در برنامه داریم.

به گزارش ایرنا، وی راه اندازی خط تولید کاشی های تزئینی با تمرکز بر بازارهای صادراتی در منطقه محروم لوشان با سرمایه گذاری سه هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی بیش از ۲۰۰ نفر و راه اندازی نخستین خط تولید ورق فولادی گالوانیزه توسط بخش خصوصی با ظرفیت تولید سالانه۱۵۰ هزار تن با سرمایه گذاری ۳۳۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۳۵۰ نفر را از

امام جمعه رشت:

حضور حداکثری و هوشمندانه مردم در انتخابات ضرورت است



می شود، انتخابات مایه وحدت امت اسلامی است و هر کسی که به انقلاب اسلامی و راه شهید رئیسی علاقه دارد باید درنخستین ساعات شروع رای گیری در پای صندوق ها حاضر شود.

آیت الله رسول فلاحتی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه رشت در جمع نمازگزاران در مصلاى امام خمینی(ره) شهر اظهار کرد: حضور حداکثری و هوشمندانه مردم در این انتخابات مایه اقتدار و تحول در مدیریت کشور است.

وی افزود: ارتقاء کشور در سایه این مشارکت ها و اجتماعات منسجم رقم می خورد و از هر گونه تعرض دشمنان جلوگیری

مدیرکل صمت گیلان:

طرح‌های پیشران با اولویت آمایش سرزمینی در گیلان تکمیل می‌شوند



طرح های نوید بخش صنعت اعلام کرد.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت گیلان افزود: افتتاح بزرگترین کارخانه بخش خصوصی در حوزه فولاد برای تکمیل زنجیره تأمین جهت « تولید آهن اسفنجی» در شهر صنعتی رشت تا پایان سال، احداث کارخانه تولید ست سرم برای تأمین نیاز ۳۰ درصدی کشور در شهرصنعتی رشت در واحد تعطیل شده با پیشرفت ۷۰درصدی، راه اندازی خط تولید لوازم خانگی با تولید سالانه ۲۰۰ هزار دستگاه ماشین لباسشویی و ۵۰ هزار دستگاه ماشین ظرفشویی با اشتغالزایی ۲۰۰ نفر از دیگر طرح های نوید بخش در حوزه صنعت می باشد.

پورحیدری تأکید کرد: همچنین شرکت پتروشیمی با سرمایه گذاری ۴۲۰ هزار میلیارد ریالی و اشتغال زایی ۲ هزار ۹۵۰ نفری و تولید سالانه ۴۵۰ هزار تن آمونیاک و ۶۰۰ هزار کود

تور در شهر لوشان راه اندازی می شود. به گفته وی، شرکت پالایشگاه پلاسمای خون گیلان با سرمایه گذاری ۴۰ هزار میلیارد ریالی و اشتغال مستقیم ۴۰۰ نفر نیز وارد مدار بهره برداری می شود تا روند توسعه صنعت استان رونق یابد.

هدفگذاری اسامل بر صادرات ۹۰۰ میلیون دلاری است
مدیر کل صنعت، معدن تجارت گیلان همچنین پیش از خطبه نماز این هفته رشت گفت : هدف گذاری ما در بخش صادرات

رئیس کل دادگستری گیلان:

دادگستری گیلان مانع تعطیلی ۲۶ واحد صنعتی شد



مدیران تشکیل و منجر به رسیدگی های قاطع شده است، عنوان کرد: ما از حوزه نظارت غافل نبوده و بر رفتار مدیران و نوع مواجهه کارگزاران با مردم نظارت کرده و در کنار مردم هستیم و بدین منظور در ۶ ماه دوم سال ۱۴۰۲ همکاران ما در ۲۱۵ مسجد استان حضور یافته و طی دیدارهای چهره به چهره با مردم به مشکلات آنها رسیدگی کردند.

مدیر حج و زیارت گیلان خبر داد

جزئیات بازگشت حجاج گیلانی در تیرماه



کاروان دیگر ساعت ۳:۵۰ دقیقه پامداد روز ششم تیرماه وارد گیلان خواهند شد.

اسکندری با اعلام اینکه، کاروان ۱۸۵ نفری آخرین گروه

و جناح بازی نباشد و مسیری مقدس انقلاب اسلامی را بیمیاید و از رهبری اطاعت محض داشته باشد؛ انتخاب خواهند کرد. امام جمعه رشت در ادامه سخنان خود با اشاره به افتتاح ابر پروژه راه آهن رشت– کاسپین گفت: گیلان حلقه ارتباط آسیای میانه، اروپای شرقی و جنوب شرقی آسیا به شبه قاره هند است لذا با افتتاح این راه آهن امیدواریم در سایه تلاش مجدانه هر دولتی که در آینده شکل می گیرد، راه آهن رشت – آستارا نیز اجرایی شود.

وی افزود: در صورت اجرای این پروژه علاوه بر ارتباط دریایی، مسیر زمینی و ریلی نیز برقرار خواهد شد و از آسیای میانه تا ایران و شبه قاره هند و اروپای شرقی و جنوب شرقی آسیا تحولات اقتصادی مثبتی برای کشورهای منطقه بدنبال خواهد داشت: اگرچه اراضی بسیاری در این مسیر باید تملک شود.

آیت الله فلاحتی ضمن تقدیر از تلاش های دستگاه قضاء در گیلان با تبریک هفته فقه قضائیه افزود: در سال ۱۴۰۲ نزدیک ۹ هزار و ۸۷۲ مورد کلاهبرداری در استان گیلان توسط دستگاه قضایی مورد رسیدگی قرار گرفته است.

وی عنوان کرد: امروز باید حوزه های علمیه، آموزش و پرورش، دانشگاهها و همه متولیان فرهنگی در این زمینه فرهنگ سازی کنند و از دستگاه قضا نیز انتظار است برخورد با کلاهبردان را در چنان سطح و گسترده ای انجام دهد که جرات انجام کوچکترین خلاف را نداشته باشند.

وی در ادامه با تبریک عید غدیر خم آن را بزرگترین عید امت اسلام عنوان کرد و با اشاره به وقایع تاریخی آن روز گفت: به همه مسلمانان اعم از شیعه و سنی و اندیشمندان توصیه می کنم در مورد حوادث غدیر مطالعه کنند. غدیر خم تنها به مسلمانان و شیعیان تعلق ندارد بلکه عزت انسانها و مسلمانان در سایه غدیر شکل گرفته است.

طی اسامل ۹۰۰ میلیون دلار پیش بینی شده است که بعنوان دیرخانه صادرات غیر نفتی برای افزایش توان و صادرات محصولات باکیفیت داخلی درصدد راه اندازی شرکت های مدیریت صادرات به کتسرسیوم صادراتی هستیم تا در این حوزه متحد عمل کنیم.

پورحیدری اضافه کرد:در حوزه تجارت نیز سال گذشته ۸۴۱ میلیون دلار تجارت از این استان انجام شد که نسبت به سال ۱۴۰۱ بیش از ۳۰ درصد رشد داشت. در این استان ۷۳۱ کارت بازرگانی فعال وجود دارد و فقط در سال گذشته بیش از ۳۱۹ کارت بازرگانی صادر شد که افزایش ۳۲ درصدی صادرات استان را به دنبال داشت.

وی افزود : برنامه ریزی ما از ابتدای سال با توجه به منویات رهبر معظم انقلاب و دغدغه‌های ایشان در حوزه اقتصاد در تحقق شمار سال انجام شد. گیلان در حوزه صنعت در زمینه انواع واحدهای فولادی و صنایع سلولزی، اوراق فشرده چوبی، پالت سازی، صنایع دارویی، لوازم خانگی، نساجی و کیک و کلوچه از استانهای سرآمد کشور محسوب می شود. پورحیدری تصریح کرد: در حوزه صنعت بیش از هزار ۸۹۶ پروانه صنعتی و کارخانه تولیدی در گیلان وجود دارد که ۷۴ هزار و ۹۰۰ نفر در بخش های مختلف در این کارخانجات صنعتی مشغول فعالیت هستند.

وی اظهار کرد: توجه به صنایع مدرن و با تکنولوژی روزآمد نیز موجب شده ۱۹۵ واحد برای ورود به عرصه دانش بنیان اعلام آمادگی کنند که با طی فرآیندها به ۹۵ واحد دانش بنیان موجود استان اضافه خواهند شد.

وی تأکید کرد : در حوزه معدن بعنوان پشتوانه عمران و آبادانی صنعت، ۵۱ معدن دارای پروانه بهره برداری در این استان در حوزه مصالح معدنی فعالیت می کنند که ۷۰۰ نفر در این حوزه اشتغال دارند و معادن راکد و فاقد بهره برداری نیز شناسایی شده و سال گذشته ۴۰ معدن راکد و ۱۵ محدوده برای واگذاری به مزایده گذاشته شد.

گیلان

صدور ۳۰۰ اخطار قطع برق برای ادارات و دستگاه های اجرایی استان گیلان



مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان گفت: از شروع اجرای برنامه های گذر از پیک تابستانه تاکنون، ۳۰۰ فقره اخطار قطع برق برای ادارات و دستگاه های اجرایی پرمصرف استان صادر شده و وصل مجدد شده و وصل مجدد منوط به تعهد بالاترین مقام دستگاه است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان از صدور ۳۰۰ اخطار قطع برق برای ادارات و سازمان های دولتی استان که الگوی صحیح مصرف برق را در دوران اوج بار رعایت نکردند خبر داد .

«مسعود صادقی خمایی» ضمن تشکر از مدیران ادارات، سازمانها و دستگاه های اجرایی که همکاری بسیار خوبی در مصرف بهینه انرژی برق دارند، خاطر نشان کرد: هماهنگی لازم با استانداری صورت پذیرفته و اکیپ هایی در استان گیلان مصرف برق ادارات و دستگاههای اجرایی را کنترل و نظارت می کنند.

مدیرعامل توزیع برق گفت: از شروع اجرای برنامه های گذر از پیک تابستانه تاکنون ۳۰۰ فقره اخطار قطع برق برای ادارات و دستگاه های اجرایی پرمصرف استان صادر شده است و اقدامات قانونی لازم جهت برخورد باسازمانهایی که الگوی مصرف را رعایت نکرده اند اعمال می شود.

صادقی خمایی ضمن اشاره به دستورالعمل های ارسالی از سوی شرکت توانیر مبنی بر کاهش مصرف برق ادارات و دستگاهها افزود: این مشترکین ملزم به کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق در ساعات اداری وهمچنین کاهش مصرف به میزان ۷۰ درصد در ساعت غیر اداری هستند.

وی تأکید کرد: پس از صدور اخطار و عدم رعایت الگو از سوی ادارات، نسبت به قطع برق آنها اقدام خواهد و وصل مجدد منوط به تعهد بالاترین مقام دستگاه می باشد و در صورت تکرار موضوع اسامی از طریق رسانه ها اعلام می شود.

مدیرعامل توزیع برق گیلان اظهار داشت: با کنترل پذیر کردن مشترکین از راه دور، قابلیت اعمال محدودیت بار مصرفی برای مشترکین بر مصرف در ایام پیک فراهم می شود که می تواند کمک بسزایی به پایداری شبکه و عدم قطع برق سایر مشترکین بالاخص مشترکین خانگی داشته باشد.

وی گفت: با توجه به محدودتهای تولید برق در کل کشور و رعایت الگوی مصرف برق از سوی ادارات و سازمان ها از جمله حذف وسایل غیرضرور برقی، بهره گیری از دیزل ژنراتورها، استفاده بهینه و کاهش مصرف سیستمهای سرمایشی در ساعات اوج بار، باید با جدیت صورت پذیرد صادقی خمایی تأکید کرد: باتوجه به هماهنگی صورت پذیرفته از سوی وزارت نیرو در سطح کلان و همچنین استانداری گیلان، ساعات کار اداری استان به منظور کاهش پیک مصرف روزانه برق تغییر یافته و این مهم در کنار رعایت صحیح الگوی مصرف توسط سازمانها و ارگانهای مختلف در ساعات اداری، کمک شایان توجه ای به پایداری شبکه های برق می کند.

همزمان با دهه امامت و ولایت انجام شد افتتاح خانه کوچک دختران معصومه خاقانی در روستای حلیمه جان رودبار



همزمان با دهه امامت و ولایت، خانه کوچک دختران معصومه خاقانی (مرکز نگهداری از دختران کم توان ذهنی) در روستای حلیمه جان شهرستان رودبار افتتاح شد.

همزمان با دهه امامت و ولایت، خانه کوچک دختران معصومه خاقانی (مرکز نگهداری از دختران کم‌توان ذهنی) در روستای حلیمه جان شهرستان رودبار، باحضور «آریا طوفانی» مدیر کل بهزیستی گیلان ، «طهمورت عمویور» فرماندار شهرستان رودبار، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان،رئیس اداره بهزیستی رودبار و سایر مسئولان شهرستان و کارشناسان بهزیستی، به بهره برداری رسید.

مدیرکل بهزیستی گیلان در حاشیه آیین افتتاح این مرکز ضمن گرامی‌داشت دهه امامت و ولایت و با اشاره به اینکه سازمان بهزیستی همواره در تلاش است تا شرایط را برای توانبخشی و مراقبت از توانخواهان فراهم آورد، عنوان کرد: این خانه کوچک ویژه دختران ذهنی بالای ۱۴ سال بی سرپرست و بد سرپرست ، با حمایت های خیرین شهرستان با مبلغ بالغ بر یک میلیارد و پانصد میلیون تومان هزینه افتتاح شد.

طوفانی همچنین از اقدامات نیکوکارانه خیرین گرامی و همت همگانی دستگاه های پای کار و نهادهای خدمت رسان قدردانی کرد و گفت: خانه های کوچک کم توانان ذهنی با نگاه و رویکرد کوچک سازی مراکز شبانه روزی و به منظور ایجاد محیطی مشابه خانه برای افراد کم توان ذهنی تاسیس می شوند تا فرزندان تحت حمایت در موقعیتی همانند خانه و خانواده مورد مراقبت قرار گیرند.

مدیر کل بهزیستی گیلان هدف از تاسیس چنین مراکزی را ارتقای توانمندی و القای حس مسئولیت پذیری فرزندان کم‌توان ذهنی برشمرد و گفت: این مراکز به منظور تقویت حس مسئولیت پذیری متناسب با سن و توانمندی و امکان زندگی مستقل فرزندان دایر می شوند تا این فرزندان بتوانند علیرغم زندگی در یک محیط امن با توانمندی های خود بیشتر آشنا شوند و توانایی های خود را با پذیرش و نگاه حمایتی عموم جامعه به منصفه ظهور برسانند.



سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

ورزش

شعبانی بهار:

تیروکمان دیر به سهمیه المپیک رسید

تیم ملی ایران دگرگون شده است

رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان گفت: تیروکمان دیر به سهمیه المپیک رسید این درحالی است که ملی پوشان ما این شانس را داشتند که حداقل ۶ ماه قبل این اتفاق را رقم بزنند. مسابقات حذفی تیراندازی با کمان کسب سهمیه المپیک در آنالیا در بخش بانوان درحالی برگزار شد که با اعلام فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان، تعداد سهمیه‌های بانواۋ در این رقابت‌ها از سه نفر به هشت نفر افزایش پیدا کرد که مینبا فلاح ورزشکار شایسته ایران در مرحله یک هشتم نهایی موفق شد با نتیجه ۶ بر ۲ از سد کماندار قزاقستانی عبور کند و ضمن صعود به جمع هشت کماندار برتر این مسابقات سهمیه انفرادی المپیک پاریس را هم به خود اختصاص بدهد.

غلامرضا شعبانی بهار، رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان در گفت وگو با خبرنگار مهر، درخصوص کسب این سهمیه و میزان رضایتش از عملکرد ملی پوشان در مسابقات اخیر اظهار کرد: تیروکمان ایران هم در المپیک ریو و هم در المپیک توکیو با یک نماینده حضور داشت و این دوره هم برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس موفق شد در بخش انفرادی و در حوزه بانوان به یک سهمیه دست پیدا کند. سهمیه المپیک ما خیلی دیر به دست آمد این درحالی است که انتظار داشتیم این اتفاق حداقل ۶ ماه قبل رخ بدهد.

وی افزود: در بازی‌های آسیایی هانگژو اتفاق رخ داد که چندان خوب نبود. در جریان این بازی‌ها اعلام شد که تعداد سهمیه‌های آسیایی برای بازی‌های المپیک پاریس کاهش پیدا کرده است. ملی پوشان ما در مسابقات تایلند شانس خیلی خوبی داشتند که بتوانند سهمیه‌های خود را قلمی کنند. مینبا فلاح و بسنا پورماهانی با صعود به مرحله نیمه نهایی مسابقات تایلند در یک قدمی کسب سهمیه بودند که با بدشانسی نتوانستند کار را تمام کنند.

رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان اضافه کرد: فدراسیون جهانی به آسیا اعتراض کرده بود که تمام رقابت‌های تیروکمان با حضور ورزشکاران کره، ژاپن، چین، مالزی و اندونزی برگزار می‌شود به همین خاطر در جلسه‌ای که برگزار شد مقرر شد از تعداد سهمیه آسیا کاسته شود و به تعداد سهمیه جهانی اضافه شود.

شعبانی بهار ادامه داد: با وجود اینکه در مسابقات اخیر مانند بازی‌های آسیایی و قهرمانی آسیا تایلند نتوانستیم به نتیجه دلخواه خودمان دست پیدا کنیم ولی مصمم و با قدرت تمرینات را ادامه دادیم تا در نهایت در رقابت های حساسی چون کاپ جهانی موفق به گرفتن سهمیه شدیم. دختران ما چه در بخش تیمی و چه در بخش انفرادی در رقابت‌های ترکیه خوب ظاهر شدند و در بخش مردان هم عملکرد مناسبی را دیدیم. درست است که هدف ما کسب سهمیه در بخش تیمی بود و اتفاقا بانوان کماندارمان هم این شانس را داشتند اما بدشانسی آوردیم و سهمیه این بخش از دست‌مان رفت.

وی با اشاره به عملکرد خوب مینبا فلاح در کاپ جهانی ترکیه رفت: فلاح موفقیت خوبی را رقم زد. او علاوه بر کسب سهمیه المپیک نایب قهرمان مسابقات جهانی هم شد. این کماندار ایران علاوه بر این با ثبت امتیاز ۶۶۷ رکورد ریکرو بانوان ایران را شکست. پیش از این رکورد ریکرو بانوان با امتیاز ۶۶۱ در اختیار زهرا نعمتی بود که در سال ۲۰۱۷ ثبت شده بود و مینبا فلاح توانست این رکورد را ۶ امتیاز بهبود ببخشد.رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان با اشاره به جوانگرایی انجام شده در تیم ملی تاکید کرد: فراموش نکنیم که تیم ملی فعلی دچار یک دگرگونی هم شده است. اگر المپیک‌های ادوار گذشته را مورد بررسی قرار بدهید متوجه خواهید بود که هر دو ورزشکار ما که موفق به کسب سهمیه شدند بالای ۳۰ سال سن داشتند ولی در حال حاضر شاکله تیم ملی را ورزشکاران ۱۶ الی ۲۵ سال تشکیل می دهد. آنها واقعا همه تجربه هستند و قطعاً تا ۴ سال آینده برای آن‌ها اگر این روند را ادامه دهند اتفاق های خوبی رخ خواهد داد.وی در پایان در مورد اهداف فدراسیون برای بازی‌های المپیک پاریس هم توضیح داد: شعار انتخاباتی من این بود که بتوانیم مجددا سهمیه المپیک را کسب کنیم.المپین‌های تیروکمان هم همواره در بازی‌های المپیک در همان بازی نخست حذف شدند. هدف ما اما اینبار این است که بتوانیم تا مرحله یک شانزدهم صعود کنیم و برای رسیدن به هدف قطعاً تمام توانمان را خواهیم گذاشت. البته انتظار مریی کوه‌ای تیم این است که ورزشکار ما در بین هشت نفر نخست المپیک قرار بگیرد ولی ما به همان ۱۶ نفر هم راضی هستیم.

هروی:

موفقیت در کارانه آسیا دشوار شده است

سرمریی تیم ملی کاراته مردان، گفت: تمام تلاش ما این است تا در مسابقات قهرمانی آسیا، ظرفیت بالای کارانه ایران را ثابت کنیم، اما می‌دانیم که موفقیت در قاره کهن خیلی دشوار شده است.

شهرام هروی در تشریح شرایط تیم ملی کاراته مردان، اظهار داشت: بعد از مسابقات قهرمانی کشور، ۲ مرحله انتخابی داشتیم و سپس نقرات وارد اردو شدند. اولین مرحله اردو آغاز شده و تا چهارم تیرماه ادامه دارد.

وی افزود: حدود ۱۰۰ روز تا مسابقات قهرمانی آسیا در هانگژو باقی مانده و تلاش خواهیم کرد تا کاراته‌کاها را از لحاظ فنی و روحی به بهترین شرایط برسانیم تا با تمام توان در تاتامی حاضر شوند.

هروی با بیان اینکه اردونشینان در شرایط مناسبی هستند، تصریح کرد: آنها با انگیزه بالایی تمرینات را پشت سرمی گذارند. تلفیقی از باتجربه‌ها و نقرات جوان داریم و حتی برخی از بازیکنان برای اولین بار به اردو راه یافته‌اند، این ترکیب ما را امیدوار می کند تا در آسیایی هانگژو به نتایج خوبی دست یابیم. سرمریی تیم ملی در پاسخ به این سوال که نحوه گزینش نقرات اعزامی چگونه خواهد بود؟ بیان کرد: مردادماه انتخابی نهایی برگزار می‌شود و نقرات اول هر وزن در کومیته انفرادی، به صورت اوتوماتیک فیکس شده و اعزام خواهد شد. در کومیته تیمی نیز، نظر کادر فنی، نتایج انتخابی و عملکرد بازیکنان در اردو، عواملی است که ترکیب اصلی براساس آن مشخص خواهد شد.

وی در مورد نقرات آسیب دیده تیم ملی، گفت: خوشبختانه وضعیت چند بازیکن مصدوم ما خیلی بهتر شده و باید خود را به شرایط آرمانی رسانده تا در انتخابی نهایی بتوانند توان خود را نشان دهند.

هروی در خصوص اینکه چه نتیجه‌ای در مسابقات قهرمانی آسیا او را راضی خواهد کرد؟ توضیح داد: در گذشته ایران و ژاپن در کارانه آسیا می‌جنگیدند و سپس قزاقستان نیز اضافه شد. اکنون شرایط فرق کرده و کشورهایی حوزه خلیج فارس نیز با سرمایه‌گذاری، به شرایط بسیار خوبی رسیده‌اند. حضور در مسابقات متعدد باعث شده تا آنها پیشرفت مهمی داشته باشند.

ترکاشوند:

انتخاب پائز اشتباه بود و ضربه سنگینی به والیبال ایران زد



ملی‌پوش سابق والیبال ایران گفت: عدم شناخت پائز نسبت به بازیکنان ضربه سنگینی به والیبال ایران وارد کرد. او همیشه از شکست‌ها فرار می‌کرد و آنها را در زمین بازیکنان می انداخت.

محمد ترکاشوند در ارزیابی از عملکرد تیم ملی والیبال در هفته سوم لیگ ملتها اظهار کرد: بازیکنان در دو دیدار اول هفته سوم بازی‌های خیلی سنگینی داشتند؛ دو بازی پنج سته که فشار زیادی را به آنها وارد کرد. بازیکنان خسته شدند به خصوص که فاصله زمانی کمی هم بین بازی دوم و سوم داشتند و آنها کاملا تحلیل رفتند. می‌دانستیم که بازی با تیم داریم بنابراین ای کاش تمام تمرکز را برای بازی با آلمان می گذاشتند.

ملی‌پوش سابق والیبال ایران افزود: فکر می‌کنم بهتر بود باید به بازیکنانی که در دیدار برابر هلند فشار زیادی را تحمل کرده بودند استراحت داده می‌شد تا برای بازی با آلمان ریکاوری شوند. در این شرایط برای بازیکنان ذخیره هم موقعیت بود تا بازی کنند و در شرایط بازی قرار بگیرند. در مجموع فرانسه خیلی خوب سرویس زد و خوب دریافت و دفاع کرد. آنها شناخت خوبی از ما داشتند، توپ‌های ما را با زخمی، یا دفاع و توپ‌گیری کردند. پیش‌بینی می‌شد که به دلیل خستگی بازی ضعیف‌تری را به نمایش بگذاریم. اکنون هم باید تمام تمرکز را روی آلمان بگذاریم چون این پتانسیل را داریم که آنها را ببریم. امیدوارم این اتفاق بیفتد و با سه برد این مسابقات را به اتمام برسانیم.

محمد ترکاشوند در ارزیابی از عملکرد تیم ملی والیبال در هفته سوم لیگ ملتها اظهار کرد: بازیکنان در دو دیدار اول هفته سوم بازی‌های خیلی سنگینی داشتند؛ دو بازی پنج سته که فشار زیادی را به آنها وارد کرد. بازیکنان خسته شدند به خصوص که فاصله زمانی کمی هم بین بازی دوم و سوم داشتند و آنها کاملا تحلیل رفتند. می‌دانستیم که بازی با تیم داریم بنابراین ای کاش تمام تمرکز را برای بازی با آلمان می گذاشتند.

ملی‌پوش سابق والیبال ایران افزود: فکر می‌کنم بهتر بود باید به بازیکنانی که در دیدار برابر هلند فشار زیادی را تحمل کرده بودند استراحت داده می‌شد تا برای بازی با آلمان ریکاوری شوند. در این شرایط برای بازیکنان ذخیره هم موقعیت بود تا بازی کنند و در شرایط بازی قرار بگیرند. در مجموع فرانسه خیلی خوب سرویس زد و خوب دریافت و دفاع کرد. آنها شناخت خوبی از ما داشتند، توپ‌های ما را با زخمی، یا دفاع و توپ‌گیری کردند. پیش‌بینی می‌شد که به دلیل خستگی بازی ضعیف‌تری را به نمایش بگذاریم. اکنون هم باید تمام تمرکز را روی آلمان بگذاریم چون این پتانسیل را داریم که آنها را ببریم. امیدوارم این اتفاق بیفتد و با سه برد این مسابقات را به اتمام برسانیم.

او در ادامه در پاسخ به این سوال که نقطه قوت تیم ملی در

درویش پای میز مذاکره می‌رود؛

آغاز نقل و انتقالات پرسپولیس با سه قرارداد!



باشگاه پرسپولیس قصد دارد در روزهای آینده اقدام مهمی را در نقل و انتقالات انجام دهد.آغاز نقل و انتقالات پرسپولیس با سه قرارداد!
باشگاه پرسپولیس این روزها به خیرسازترین تیم فوتبال ایران تبدیل شده و در میان سکوت نقل و انتقالی سایر مدعیان، اخبار اصلی پنجره تابستانی را به خود اختصاص داده است. اگرچه مسئله اصلی سرخپوشان، موضوع انتخاب سرمریی است اما تکمیل لیست ۲۰ نفره بزرگسالان نیز به دغدغه مدیران باشگاه تبدیل شده است.

پرسپولیس که هنوز برای خرید بازیکن جدید اقدام چند اشکار انجام نداده، در اولین گام قصد دارد قرارداد چند بازیکن کلیدی و مهم خود را تمدید کند و در این بین بعد از شکست در مذاکرات اولیه، بابت گفتگو را از طرق دیگر باز کرده و به نتایج ملموس رسیده است.

او در حالی است که عامل اصلی عدم تمدید قرارداد بازیکنان تا حالا، مشکل مالی است و حالا رضا درویش با کمک هیت‌مدیر، موفق شده بودجه لازم را برای این موضوع تأمین کند تا شمارش معکوس برای مذاکرات جدید و امضای قرارداد آغاز شود، هرچند که این سه بازیکن در انتظار اقدام معنادار باشگاه هستند.

*** گروه اول تمدیدی از این هفته**

باشگاه پرسپولیس در اولین گام قصد دارد مرتضی پورعلی‌گنجی، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر را پای میز مذاکره بنشاند و قرارداد جدیدی را پیش‌روی آنها بگذارد.

ملی‌پوش کشتی:

دردهای زیادی را تحمل کردم تا به المپیک رسیدم



سایر اوزان کمی متفاوت است و نتایج آن صد در صد غیر قابل پیش بینی است تا جاییکه نقرات برتر رنکینگ در هر رویدادی نتیجه ای متفاوت بدست آوردند. با کمک کادر فنی برای همه رقیایم برنامه مشخصی دارم و قطعاً برای برد همه آنها به میدان می روم. کشتی‌گیران قرقیزستان، ژاپن، ارمنستان، ترکیه و آذربایجان رقبای مطرح این وزن هستند و اگر بخواهم اسم بیایوم تعدادشان زیاد است. با همه وجود به میدان می روم و امیدوارم اتفاقات خوبی برایم رقم بخورد.

کاویانی نژاد در ادامه گفتگو با این درباره هدف خود در المپیک پاریس، خاطرنشان کرد: هر ورزشکاری که به المپیک می رود برای مدال طلا می جنگد. من هم از این قاعده مستثنی نیستم و همه وجودم را می گذارم تا با توکل به خدا بهترین

یکشنبه ۳ تیر ۱۴۰۳ - ۱۶ ژوئن ۲۰۲۴ - ۲۳ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۷۲۰۳

بازی مقابل آمریکا و هلند چه بود؟ گفت: مهمترین عامل از

لحاظ روحی روانی بود. بازیکنی که از لحاظ روحی و روانی به شرایط ایده‌آل برسد در همه فاکتورها به خوبی می‌تواند کار کند. من فکر می‌کنم تیم یکدل و یک دست‌تر شد و بازیکنان اتحاد لازم را بدست آوردند. شاید غرورشان شکسته و جریحه‌دار شده بود و دوست داشتند آن غرور را برگردانند. در مجموع در اکثر فاکتورها خوب کار کردند. یک جاهایی در سرویس خوب بودند، یا حمله موفق‌تر بود. اینها باعث شد که همه چیز دست به دست هم دهد و در دو بازی هفته اول بهتر باشیم.

بوکناری پائز درست بود

ترکاشوند گفت: به نظر من تقوی کار درست و به جایی انجام داد و خیلی زود پائز را برکنار کرد. البته خیلی زود که بعد از ۷ بازی دیگر به او اجازه نداد در بازی آخر هفته دوم بازیکنان را کوچ کند. انتخاب پائز در مجموع انتخاب اشتباهی بود. کار خوب هم این بود که سریعتر برکنار شد. شوک به تیم وارد شد و همین شوک سبب شد که بازیکنان به شخصیت خود برگردند. آنها مری را قبول نداشتند و اگر پائز چیزی می‌گفت که باید انجام می‌دادند برای آنها قابل هضم نبود. کوچ او واقعا ضعیف بود. تمرینات را نمی‌دانم اما چیزی که ما دیدیم مری‌گری او بود که خیلی ضعیف بود. در مجموع اکبری که آمد شرایط بهتر شد. بازیکنان به لحاظ روحی و روانی شرایط بهتری پیدا کردند و مصمم و همدل شدند تا بالاخره بازی‌ها را با فکری و خوشی تمام کنند. خداراشکر با موفقیت هم همراه بود و خوبی می‌کنم بازی فردا را هم می‌توانیم ببریم و با سه برد کار را به پایان برسانیم.

باید موریی که به نفع والیبال ایران است انتخاب شود

ملی‌پوش سابق والیبال ایران در مورد ادامه حضور پیمان اکبری به عنوان سرمریی یا انتخاب مریی خارجی گفت: باید دید سیاست‌های فدراسیون چیست و افکار عمومی چه چیزی را می‌پذیرد. فکر می‌کنم با توجه به اینکه در ادوار گذشته با مریی داخلی نتوانستیم نتیجه بدست آوریم برای مردم و افکار عمومی ادامه کار با مریی ایرانی سخت باشد. البته اکبری هم در این بازی‌ها نشان داد که عملکرد و پتانسیل بالایی دارد. باید مریی انتخاب شود که زمان و وقت برای تیم ملی بگذارد. مریی پروازی نباشد و تنها یک ماه تا مسابقات کنار تیم نباشد. اینها کار را سخت و دشوار می‌کند.

او در پایان گفت: از طرفی هم می‌شود به اکبری یا هر مریی ایرانی دیگری اعتماد کنیم و به او بگوییم در باشگاه مریی‌گری نکنند و تمام تمرکزش را روی تیم ملی بگذارند. او چهار سال وقت، تمرکز و توانش را روی تیم ملی بگذارد. حتی کاری که مریی داخلی نتوانستیم نتیجه بدست آوریم برای مردم و افکار عمومی ادامه کار با مریی بالایی بین المللی به عنوان نفر دوم انتخاب کنیم تا بیاید و کار را ادامه دهد و حداقل بتوانیم در چهار سال آینده در المپیک حضور داشته باشیم. راهکارهای متفاوتی هست که باید بحث و گفت‌و گو و در نهایت کارشناسی شود تا والیبال دوباره به اوج برگردد.

ورزش

آرامش قبل از طوفان در اردوی تراکتوری‌ها؛

زنوزی می‌ماند، بمب‌ترکانی در راه است؟

با توجه به شرایط پیش‌آمده برای تراکتور تبریز، به نظر می‌رسد که دوره مالکیت محمدرضا زنوزی ادامه خواهد داشت.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، تراکتوری‌ها یک فصل پرماجرا را پشت سر گذاشتند که فرجام آن، حضور در رتبه چهارم جدول رده‌بندی لیگ برتر و حذف از گردونه رقابت‌های جام حذفی در مرحله یک‌چهارم نهایی بود؛ هر چند که باید اشاره داشت تراکتوری‌ها در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا هم حضور داشتند اما با پذیرش باخت مقابل شارجه نتوانستند به مرحله گروهی رقابت‌ها راه پیدا کنند. نکته مهم آنکه رویه تغییر و تحولات در کادرفنی سرخ‌پوشان حفظ شد و در فصل اخیر، پاکو خمس، محمد نصرتی و حمید مطهری در نقش سرمریی کار خود را در تیم تبریزی پیش بردند. هواداران تراکتور بعد از جدایی پاکو خمس امیدوار به حضور یحیی گل‌محمدی در تیم‌شان بودند که عدم صدور مجوز از فدراسیون باعث شد تا این انتقال مهم منتفی شود و مطهری در نقش سرمریی تراکتور کارش را پیش برد. روند پرنوسان نتیجه‌گیری سرخ‌پوشان تبریزی با وجود جذب ستاره‌های پرشمار باعث شد تا هواداران تراکتور نسبت به عملکرد تیم مالکیتی و مدیریتی باشگاه موضع بگیرند و حتی علیه برخی ستاره‌های تیم‌شان هم موضع‌گیری تندی داشتند و کار به درگیری در فرودگاه هم کشید!

سهام تراکتور خریدار ندارد، زنوزی ماندنی است؟

محمدرضا زنوزی در سالیان اخیر مالکیت باشگاه تراکتور را برعهده داشته، پیش از پایان فصل وعده داده بود که تیمی قدرتمند برای حضور در فصل آتی رقابت‌های باشگاهی خواهد بست اما رفته‌رفته او از تصمیم خود منصرف شد تا اینکه بعد از پایان فصل، اطلاعیه واگذاری سهام باشگاه تراکتور رسماً منتشر شد! با وجود گذشت نزدیک به ۲۰ روز از انتشار این اطلاعیه، هنوز مشتری رسمی‌ای برای خرید سهام تراکتور اعلام وجود نکرده و از تبریز خبر می‌رسد که احتمالاً دوره مالکیت زنوزی ادامه پیدا می‌کند.

هوشنگ نصیرزاده که در نقش مدیرعامل تراکتور فعالیت می‌کرد، از سمت خود کناره‌گیری کرده و مدیرعامل فولاد خوزستان شده است اما گفته می‌شود که چراغ خاموش فعالیت نقل‌وانتقالاتی سرخ‌پوشان تبریزی آغاز شده است. کسب سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا ۲ به‌واسطه قهرمانی سپاهان در جام حذفی، به نظر می‌آید که زنوزی و تیم مالکیتی کنونی تراکتور را برای ادامه کار ترغیب کرده و آن‌ها به دنبال آن هستند تا تیمی پرستاره برای قدرت‌نمایی در ۳ تورنمنت مهم در فصل آتی آماده کنند.

ستاره‌های پرسپولیس در تیرس زنوزی!

مالک باشگاه تراکتور در دوران فعالیت خود در این تیم، همواره سعی داشته تا با جذب سرمربیان و البته بازیکنان داخلی و خارجی سرشناس، ترکیب تراکتور را پرستاره کند و حالا به نظر می‌رسد که این رویه برای فصل جدید هم ادامه خواهد داشت. هواداران تبریزی در حالی چشم به راه تعیین‌تکلیف وضیت تیم‌شان هستند که گفته می‌شود مذاکرات چراغ خاموش با چند ستاره لیگ برتری آغاز شده و رایزنی‌های اولیه برای جذب آن‌ها در حال انجام است. علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی که بیشتر حضور آن‌ها مراسم ختم همسر محمدرضا زنوزی خیرساز شده بود، ۳ ستاره در تیرس زنوزی هستند. جالب آنکه هر ۳ بازیکن با پرسپولیس در زمینه تمدید قرارداد خود به توافق نرسیده‌اند و همین مسئله باعث شده تا بیش از پیش سرخ‌پوشان تبریزی نسبت به جذب این بازیکنان ترغیب شوند. البته که در صورت منتفی شدن فروش سهام تراکتور و نهایی‌شدن تداوم مالکیت زنوزی که احتمالاً طی روزهای آتی اتفاق افتاد، در وهله نخست باید به سراغ تعیین مدیرعامل و سرمریی جدید برای تیمش برود و سپس اقدام به جذب بازیکن کند اما آنچه مشخص است اینکه زنوزی قصد دارد تا با جذب ستاره‌های سرشناس، نام تیم را در بازار نقل‌وانتقالات پیش‌رو بر سر زبان‌ها بیندازد.

بازگشت گل‌محمدی به فوتبال در خاک آشنا

تاریخ دقیقی ندارد اما در چند روز آینده در یکی از پروازهای داخلی، مسافری وارد اهواز خواهد شد که قرار است بعدها بمب خبری باشگاه فولاد خوزستان شود.

یحیی گل‌محمدی همان کسی است که طی چند روز پیش نامش در فضای مجازی منتشر شده، قرار است در فصل جدید لیگ برتر کشور روی نیمکت قرمزپوشان بنشیند و به قول مدیران این باشگاه (فوتبال فولاد را تکان دهد و این تیم را مجدداً به عنوان مدعی قهرمانی لیگ برتر و کسب سهمیه آسیا کند).

اما یحیی گل محمدی قرار است این وظیفه بزرگ را بر عهده بگیرد، در چند روز آینده وارد اهواز خواهد شد تا راه فرودگاه بین‌المللی شهید سلیمانی اهواز تا باشگاه فولاد را طی کند تا مذاکرات نهایی برای ورودش به تیم پرترفدار خوزستانی صورت گیرد.

گل‌محمدی شاید همان کسی است که سابقه چندین قهرمانی در لیگ برتر داشته است، البته در این دو سال سخت فولاد همواره نام مریبان نامی از سوی مسئولان باشگاه برای حضور در فولاد اعلام شده ولی هیچگاه شرایط کار کردن برای آنها فراهم نگردید.

حالا دقیقاً این فرصت دوباره به وجود آمده که مذاکرات با مریبان اسم و رسم‌دار کلید بخورد. در همین حال شنیده می‌شود مذاکراتی از چند روز پیش با او آغاز شده و به این ترتیب گل‌محمدی پذیرفت برای مذاکره و در رو با مسئولان فولاد دور یک میز بنشیند، البته هنوز شرط و شروط خود را برای نشستن روی نیمکت تیم لیگ برتری فولاد اعلام نکرده و در واقع دیدار با مدیران ارشد فولاد در اهواز فصل‌الخطاب نخواهد بود.

اما حضور گل‌محمدی در اهواز خاطرات تلخ و شیرین زیادی را یادآوری می‌کند و هواداران فولاد نیز امیدوارند که یحیی این بار در کسوت مریی بتواند روزهای خوبی را برای قرمزپوشان جنوب رقم بزند.

یحیی گل‌محمدی اولین بار در تابستان سال ۷۸ پس از جدایی از پرسپولیس به تیم فولاد خوزستان آمد. گل‌محمدی ۳ سال متوالی شرمیل دوره‌های نهم و دهم لیگ آزادگان و دوره اول لیگ برتر فوتبال ایران را با پیراهن تیم فولاد خوزستان توپ زد و در تابستان سال ۸۱ به پرسپولیس بازگشت.

وزیر نفت خبر داد افزایش ۱۸ میلیون لیتری تولید بنزین

تولید نفت تا پایان سال به ۴ میلیون بشکه در روز می‌رسد



وزیر نفت با بیان اینکه تولید نفت خام تا پایان سال جاری به ۴ میلیون بشکه در روز می‌رسد، گفت: ایران هم اکنون بیش از ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز از پارس جنوبی نسبت به قطر برداشت دارد.

وزیر نفت گفت: برنامه ما در ابتدای دولت این بود که پروژه‌های نیمه‌کاره و تولیدی را در اولویت قرار دهیم که از جمله آنها طرح‌های ذخیره‌سازی، توسعه میادین، جمع‌آوری گازهای فلر، انتقال فرآورده بود. در حال حاضر نیز بیش از ۳۰۰ پروژه به ارزش ۱۲۰ میلیارد دلار را در دستور کار داریم.

وی تأکید کرد: تولید نفت را از ۲.۲ به ۳.۶ میلیون بشکه در روز افزایش دادیم و برنامه‌ریزی شده تا تولید نفت در سال ۱۴۰۳ به ۴ میلیون بشکه در روز برسد. تولید گاز نیز ۵۳ میلیون متر مکعب افزایش پیدا کرد؛ علاوه بر آن ظرفیت تولید پتروشیمی نیز ۱۰ میلیون تن افزایش یافت و به ۱۰۰ میلیون تن در سال رسید. اوجی با اعلام اینکه ۴ تا ۵ طرح پتروشیمی افتتاح خواهد شد، گفت: سرمایه‌گذاری ۵ میلیارد دلاری در جمع‌آوری گازهای فلر سبب جمع‌آوری ۳۰ میلیون گاز فلر تا پایان سال خواهد شد که این عدد برابر با تولید یک فاز پارس جنوبی است.

رتبه اول ایران در افزایش تولید گاز در بین کشورهای تولیدکننده گاز
وزیر نفت گفت: رکورد بی‌سابقه‌ای در تولید گاز ثبت کردیم و در نشست اجلاس GCF توانستیم رتبه اول افزایش تولید گاز کشورهای عضو این گروه را به دست آوریم. این در صورتی است که رشد متوسط کشورها برابر با ۲.۵ درصد بود که ایران با ۵ درصد رشد، رتبه اول را کسب کرد.

وی تأکید کرد: کیفی‌سازی فرآورده‌های نفتی در ۹ پالایشگاه انجام شده و تولید بنزین از ۹۶ به ۱۱۴ میلیون لیتر در روز و گازوئیل نیز از ۱۰۵ تا ۱۱۴ میلیون لیتر در روز در دولت سیزدهم افزایش پیدا کرد که تا یکی دو سال آینده تمامی پالایشگاه‌ها کیفی‌سازی خواهند شد. ۷۵ درصد بنزین کشور و ۶۰ درصد گازوئیل نیز پیرو ۴ و ۵ است.

اوجی با تأکید بر اینکه ظرفیت ذخیره سازی گاز یک میلیارد متر مکعب افزایش یافته است، گفت: ۲۳ میلیارد دلار نیز صرف توسعه میادین با اولویت میادین مشترک شد.

برداشت ایران از پارس جنوبی ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز بیشتر از قطر استواریز نفت بیان داشت: در میدان مشترک پارس جنوبی از شریک قطری خود ۷۵ تا ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز بیشتر برداشت می‌کنیم. وی ادامه داد: در حوزه فشارافزایی پارس جنوبی نیز مطالعات کارشناسی را انجام دادیم و با ۴ هلدینگ بزرگ قرارداد به میزان ۲۰ میلیارد دلار امضا کردیم. اوجی تأکید کرد: فاز ۱۱ پارس جنوبی را نیز بعد از ۲۰ سال سرگردانی به سرانجام رساندیم که هم‌اکنون ۱۲ میلیون متر مکعب برداشت می‌شود و برنامه ریزی شده که این عدد به ۵۰ میلیون متر مکعب در روز برسد.

متکی:

وزارت اقتصاد چگونه می‌خواهد تورم را مهار کند؟

انتی‌اقتصادی شده آنها به نظام بانکی و قلمه پرغصه گرانی‌ها بیش از سایر محورها خودنمایی می‌کنند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: در برنامه هفتم هدف‌گذاری‌هایی مانند رشد اقتصادی ۸ درصد، رشد تشکیل سرمایه ناخالص سرمایه گذاری ۲۲.۶ درصد، رشد موجودی سرمایه ۶.۵ درصد، رشد اشتغال ۳.۹ درصد، اشتغال سالانه یک میلیون شغل، متوسط نرخ تورم ۱۹.۷ درصد، نرخ تورم هدف‌گذاری در پایان برنامه ۹.۵ درصد، متوسط رشد

نقدینگی ۲۰.۴ درصد و در سال پایانی برنامه ۱۴.۸ درصد، متوسط رشد صادرات نفتی ۱۲.۴ درصد و رشد صادرات غیرنفتی ۲۲.۸ درصد پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: در بخش مهار پایدار تورم نیز در برنامه هفتم با محوریت بانک مرکزی و وظایف بانک‌ها، تکالیف مهم و روشنی در نظر گرفته شده است که سوال این است که وزارت اقتصاد چه برنامه‌ای برای اجرای برنامه هفتم توسعه دارد و چگونه می‌خواهد تورم را با محوریت بانک مرکزی مهار کند.

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: وزارت اقتصاد باید پاسخ دهد که چه برنامه‌ای برای اجرای برنامه هفتم توسعه دارد و چگونه می‌خواهد تورم را با محوریت بانک مرکزی مهار کند. منوچهر متکی در جلسه دیروز مجلس شورای اسلامی و پس از قرائت گزارش وزیر اقتصاد در مورد حمایت از تولید و اشتغال پایدار و رشد تولید ملی گفت: در اقتصاد کشور محورهای مهم ناترازی‌ها، کسری بودجه، تورم، مردم سپاری اقتصاد یا خصوصی‌سازی، غده چرکین شرکت‌های دولتی و بدهی‌های

حاجی بابایی:

بانک‌ها در اعطای تسهیلات با مردم همراهی نمی‌کنند

نایب رئیس مجلس گفت: متأسفانه بانک‌ها همراهی لازم در اعطای تسهیلاتی که مجلس مصوب کرده با مردم ندارند و به همین دلیل مردم و تولیدکنندگان ناراضی هستند.

حمیدرضا حاجی‌بابایی در جلسه مجلس شورای اسلامی و پس از بررسی گزارش وزیر اقتصاد و دارایی در مورد حمایت از تولید و اشتغال پایدار و رشد تولید ملی موضوع نحوه اجرای تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، گفت: در بودجه سال ۱۴۰۲، ۳۱ همت برای تولید در نظر گرفته شد که با احکامی که در بودجه ۱۴۰۲ آمد جمعا به ۷۷ همت می‌رسد، اما از این عدد ۳۱ همت بیشتر عملیاتی نشده است. از طرفی از این مقدار تنها هزار و ۳۷۴ همت نقدی و بقیه اوراق قرضه بوده است.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: علاوه بر این، ۱۰۰ همت هم تکلیف بانک‌ها بوده که متأسفانه به آن شکلی که مجلس می‌خواست، عملیاتی نشده است و در نتیجه بانک‌ها انباشت این مبالغ را دارند و نظارتی بر کار آنها انجام نشده است.

وی افزود: ۷۰ درصد از ۳۱ همتی که در سال ۱۴۰۲ برای تولید در نظر گرفته شد، در اختیار استان‌ها قرار داده شد که گزارش هیئت امنای استان‌ها حاکی از این است که صرفاً ۲۰ درصد از سهم مرتبط با استان‌ها عملیاتی شده و نظارتی در این رابطه نبوده است، بنابراین درخواست ما از وزیر اقتصاد این است که نظارتی انجام گیرد تا این کار عملیاتی شود.

وی با اشاره به بودجه تولید در سال ۱۴۰۳، بیان کرد: در سال ۱۴۰۳ ۳۱ همت اعتبار برای تولید قرار دادیم که ۷۰ درصد آن معادل حدود ۲۲ همت در اختیار استان‌ها است.

حاجی‌بابایی توضیح داد: ویژگی بودجه امسال این است که

پایش اپتیکی و الکترواپتیکی مرزها به صورت شبانه‌روزی

فرمانده مرزبانی انتظامی با بیان اینکه مرزهای کشور به صورت شبانه‌روزی توسط تجهیزات اپتیکی و الکترواپتیکی کنترل می‌شود، گفت: تلاش مرزبانان بر این است که مرزنشانیان از نعمت امنیت در مرزها بهره‌برداري اقتصادی کنند. سردار «احمدعلی گودرزی» در بازدید از یگان های مرزی شهرستان خوی با قدردانی از تلاش مرزبانان در تأمین امنیت مرزهای شمالغرب کشور، گفت: به لطف تلاش های شبانه‌روزی و آمادگی عملیاتی و رزمی مرزبانان امنیت پایدار در مرزهای شمالغرب کشور برقرار است و تلاش مرزبانان بر این می‌باشد که مرزنشانیان از نعمت امنیت بهره‌برداري اقتصادی کنند. وی با اشاره بر لزوم انسداد مرزهای کشور، افزود: انسداد مرزها هم در جنوب شرق و هم در شمالغرب در حال انجام است و پایش تصویری واحدهای مرزی در همه نقاط مرزی به صورت شبانه‌روزی انجام می‌گیرد. فرمانده مرزبانی فراجا با تأکید بر هوشمندسازی مرزها، پایش اپتیکی و الکترواپتیکی به صورت شبانه‌روزی در سراسر مرزهای جمهوری اسلامی ایران، علی‌الخصوص مرزهای شمالغرب و جنوب شرق کشور را جزء اولویت های فرماندهی مرزبانی فراجا برشمرد. سردار گودرزی ضمن تأکید بر توان عملیاتی نیروهای مرزبانی، به هلاکت اشترار مسلح در استان سیستان



و بلوچستان اشاره کرد و بیان داشت: تأمین و حراست از امنیت پایدار کبان ایران اسلامی با جدیت تمام توسط تمامی نیروهای مسلح مستقر در مرزهای جمهوری اسلامی علی‌الخصوص مجموعه مرزبانی فراجا در دستور کار قرار دارد. وی در پایان با اشاره به در پیش رو بودن انتخابات هشتم تیرماه سال جاری، تأمین امنیت انتخابات مذکور را از اولویت های فرماندهی انتظامی کل کشور و به تبع آن فرماندهی مرزبانی فراجا برشمرد و حضور حداکثری احاد ملت بصیر و همیشه در صحنه ایران اسلامی را مایه اقتدار ملی و ناامیدی دشمنان قسم خورده عنوان کرد.

نمایندگی مجاز فروش و خدمات پس از فروش سایپا
امیر پور نصیر (۲۴۲)
سایپا
فروش قطعات: ۰۱۳-۴۲۲۳۳۷۵۵۹
فکس: ۰۱۳-۴۲۲۳۳۱۱۴۱
فروش خودرو: ۰۱۳-۴۲۲۳۳۳۳۸۱
پذیرش: ۰۱۳-۴۲۲۳۳۶۸۱
amir_pournasir242@yahoo.com

سازنده انواع: کابینت آشپزخانه، کمد، فایل، میز تحریر، صندوق نسوز، صندلی، قفسه بندی، و غیره
صنایع چوبی و فلزی ایران
برادران سبز
مبلان تجهیزات اداری و دفتری
تلفن: ۰۱۳-۴۴۳۲۲۳۳۷۷ - تلفکس: ۰۱۳-۴۴۳۲۲۸۴۳۳
همراه: ۰۹۱۱۸۲۱۰۳۳ - نشانی: صومعه سرا - بلوار ولی عصر (عج)

اهیتال بتن
تولید کننده بتن آماده و فرآورده های بتنی
اولین کارخانه استاندارد شده
در سطح منطقه
با باسکول ۶۰ تنی
کارخانه: بندر انزلی، جنب شهرک صنعتی
کارخانه: ۳-۴۱۷۲-۴۴۴۰۱۳ - فاکس: ۴۴۴۰۴۰۲۷-۴۴۴۰۱۳ - همراه: ۰۹۱۱۳۸۳۱۲۴۲
دفتر مرکزی: منطقه تجاری آزاد انزلی
مجتمع تولیدی: نالش، اسالم، خاله سرا ۹۱-۴۴۲۶۶۰۴۸-۴۴۲۶۶۰۴۸ - فاکس: ۴۴۲۶۶۰۴۸
دفتر فروش مجتمع تولیدی: نالش، روبروی شهرداری، پلاک ۲۳
فاکس: ۴۴۲۲۰۳۴۶-۴۴۲۲۰۳۳۸-۴۴۲۲۰۳۳۸-۰۱۳
۰۹۱۱۸۱۹۰۰۲
Email: Hital_Beton@Yahoo.com

شماره تلفن کشتارگاه:
تلفن ثابت ۰۱۳-۴۴۲۸۹۰۰۲
فکس: ۴۴۲۸۳۲۴۵
شماره همراه ۰۹۱۱۸۳۶۱۴۳
سلام
مجتمع صنعتی گوشت نالش
تولید و بسته بندی گوشت قرمز
نالش - کیلومتر ۵ اسالم - مجتمع کشتار گاه صنعتی دام نالش